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KONTRATE SHITJE KUOTE I(APITALI
( TE SHOQERISE ''CHANNEL 7 '' SH.P.A

Sot, me date 31.10.2020 , para meie Noter GENTIAN E. BINERI, andtar nE Dhomen Komb€tare t6
NoterisE, Dega Vendore GJIROKASTER , me zyrE nd adresdn Gjirokaster, l8 SHTATORI, BLV
KRYESOR, u paraqit personalisht:

SHITES:
Orlana (enko, at€sia Rantadan, amesia Vasiliqi, shtetase Shqiptare, lindur nd Gjirokaster dhe banuese n6
GjirokastEr, me adres€ L Il Janari; Nd. 049; H.0; Ap. 0; Gjirokastdr; Gjirokaster; 6001; Gjirokast€r,
lindur me 10/0511979, gjendja civile "beqare", madhore, me zotdsi t€ plot€ juridike p€r td vepruar, pdr
idcntitetin e td ciles u garantova me Leternjoflim ID nr.034451I l3 dhe nr. personal H95510103G, .

BLERES:
Natasha Miqi. atesia Thoma, amesia Eleni, shtetase Shqiptare, lindur n€ Jorgucat, Giirokaster dhe banuese
nt Dropull. mc adresd Jorgucat; Nd. 514; H. 0; Ap. 0; Dropull I Siperm; Jorgucat;6006; Dropull, lindur
mc 24102/1968, gjendja civile "e divorcuar". madhore, me zotesi t€ plote juridike per te veDruar, per
identitetin e t€ ciles u garantova me Letemjoftim ID nr.036490450 dhe nr. personal G85224022T,.

Pasi verifikova statusin ligjor te paleve te sip€rpermendura, Und Noteri konstatova se ato jane nd p€rputhje
te plotd me ligiin. Palet kontraktuese, me vullnetin e tyre t€ lir€ e te plote, duke iu permbajtur dispozitave
tc Kodit Civil te Republikds s€ Shqiperise neni 705 e vijues i tij, si dhe Lig,ir nr. 9901, datd 14.04.2008
"Per Trcglardt dhe Shoqcrite Tregtare", bien dakord dhe k€rkojne nga Une Noteri redaktimin e Kontrates
se Shitles tc kuotave te kapitalit te Shoqerise "CHANNEL 7" Sh.p.k., sipas kushteve dhe pdrcaktimeve
ligjore t€ mdposhtme:

NENI I

PERSHKRIMI I OBJEKTIT

Retcruar Ekstraktit te Q.K.B per subjektin "CHANNEL 7" shpk, me NIPT M03206602O, rezulton se ai
eshte nje subjekt tregtar i se drejtes shqiptare. Selia e kesaj shoqerie eshte e percaknrar ne Gjirokaster lagja
l8 shtatori, mrga nacionale Gj irokaster-Kakavije,godine 3-kateshe,kati 2-te,pasuria 7/5, zona kadastrale
115.11 . \'lera totale e kapitalit themeltar te shoqerise eshte 100.000 leke me para.

Objekti veprimtarise se shoqerise eshte Veprimtari Radio Televizive.
Pala shitcsc Orjana Qenko zoteron n_je kuote ose 100% te kapitalit te shoqerise "CHANNEL" shpk me
vlere 100.000 ne para.

Objekti i kesaj kontrate eshte shitja e kuotes qe perben 100% te kapitalit te shoqerise me vlere 100.000
Ieke ne para , qe zoteron pala shitese Orjana Qenlko te shoqerise *CHANNEL 7" sh.p.k. tek bleresi
Natasha Migi kundrej pagimit te cmimit kontraktor ne vleren totale prej 100.000 (nje qind mije leke)
leke

NENI 2

qMIMI I SHITJES DHE MENYRA E PAGESES
2.1 Qmimi i shitjes sd kuotes se kapitalit te shoq€ris€ qe Bler€si i detyrohet Shit€sit p€r blerjen e saj €sht€
ne vlerd monetare 100.000 (nje qind mije) leke.

2.2 Paldt deklarojne se nga ana e Bler6sit €shtd likuiduar lera monetare e sipercituar prej 100.000 leke, e
cila perb€n vlerEn e plot€ te kuotes se shitesit, pdr tE cil
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NENI 3

BAZA LIGJORE
3.I Kodj Civil i Republik€s se Shqiperis€, nenet 705 dhe vijues te tij;
3.2 Ligii 990 t, date 14.04.2008 ..per Tregtarer dhe Shoqerite Tregtare,';

,,..1J LiFil nr. I10, date 20.12.2018.,p6r Noterind,,.

.: .../\q,;: 
. _"_7', TRASFERIMT AKSIONEVE DHE RREGJISTRIMI I KONTRATES NE QKB

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, pala shitese Orjana Qenko humbet cdo te drejte pronesie dhe zoterimi,
mbi shoqerine "CHANNEL 7" shpk dhe pala blerese Natasha Migi behet pronare dhe zoteruese e nje
kuote 100 % te kapitalir themeltar te shoqerise "CHANNEL " shpk me vlere 100.000 leke ne para.
Palet bien dakord qe kjo kontrate te negjistrohet ne QKB dhe veprimet administrative per rregiistrimin e
saj tc kryhen nga administratori i shoqerise, ose nje person iautorizuar prej tij me shkrim.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
l-l.l Kontrata c Shit-1es te kuotave td kapitalit u lexua nga und Noteri me ze te larte dhe ne menyrd t€ qartd
ne prani ld Paldve kontraktuese; rd cilet md deklaruan se e kuptuan pdrmbajtjen e saj dhe meqen6se
shprehin mllnetin e tyre te lird e te plot€, u njohdn dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e n6nshkruajne ate
rregullisht perpara meje Noterit.
ll2 Une Noteri, veritlkova identitetin e paldve nepdrmjet dokumenteve td identitetit dhe pasi e gjeta
permbajt-len e aktit noterial te m€siperm, ne perputhje te plote me nenin 62 td ligjit nr. I10, dat€ 20.lz.2}lg''Pir Nutcrind". vcrrcruj ntnshkrimin c lyre.
ll.3 Ne zbatim te Ligjir 9887, date 10.03.2008 "per mbrojtjen e te dhenave personale,', un€ Noteri
deklaroj se do te ruaj dhe pdrpunoj te dhCnat personale te subjekteve te kesaj kontrate, ne menyre te drejte
dhe t€ ligjshme.

PALETKONTRAKTUESE
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SH ITES
Orjana Qenko
BLERES
Natasha Miqi
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